PAGE

	[image: image1.jpg]

	ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	Шестой созыв – двадцать седьмое заседание

	Р Е Ш Е Н И Е

	25 ноября 2016 г.

№ 260

	г.Котовск

	О внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 25.09.2005 №110 «О введении в действие на территории города Котовска системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности»

	      Рассмотрев предложения администрации города о внесении изменений в решение Котовского городского Совета народных депутатов от 25.09.2005 №110 «О введении в действие на территории города Котовска системы налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности» в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 248-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета,

	      Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

	1.  Внести в  решение  Котовского городского Совета народных депутатов от  29.09.2005 № 110 «О введении в действие на территории города Котовска  системы  налогообложения  в  виде  единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности»  (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 1 решения изложить в следующей редакции:

«1) оказание бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».

1.2. В абзацах 5 и 6 пункта 2 цифру «7000» заменить цифрой «8500».

1.3. Пункт 1 приложения к решению «Значения переменной Квд в зависимости от вида предпринимательской деятельности» изложить в следующей редакции:

	№ п/п

Виды предпринимательской деятельности

Значения переменной Квд

1

2

3

1.

Оказание бытовых услуг

0,45

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского Совета (Шабанов Р.А.).

	Глава
	            Председатель Котовского

	 города Котовска
	городского Совета народных депутатов

	 А.М.Плахотников
	А.В.Кочетков